
POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU  
evropské společnos-   

LOBARIDES SE 
IČ: 29292042 

se sídlem Novobranská 532/20, Brno-město, 602 00 Brno 

Datum konání: 14.3.2025 
Čas:  11:00 h 
Místo: sídlo společnos- na adrese Novobranská 532/20, Brno-město, 602 00 

Brno 

Program:  
1) Zahájení 
2) Volba orgánů  
3) Znovuzvolení člena představenstva na další funkční období 
4) Znovuzvolení člena dozorčí rady na další funkční období 
5) Závěr 

Návrh usnesení valné hromady: 

Člen představenstva navrhuje valné hromadě přijmout toto usnesení: 

Ad 3) „Valná hromada znovuzvolila pana Roberta Osvalda, dat. nar. 5. listopadu 1977, bytem 
Pod Červenou skálou 871/5, Štýřice, 639 00 Brno, za člena představenstva na další funkční 
období.“ 

Ad 4) „Valná hromada znovuzvolila pana Petra Osvalda, dat. nar. 30. července 1979, bytem 
Bosonožská 322/17, Starý Lískovec, 625 00 Brno, za člena dozorčí rady na další funkční 
období.“ 

V Brně dne 15.2.2025 

Robert Osvald 
Člen představenstva společnos- LOBARIDES SE


